
 

 

Obec Líšnice   okres Ústí nad Orlicí, PSČ  561 84 
tel.: 465 611 354, 465 612 353, 736 767 730, oulisnice@orlicko.cz    IČO: 00279170 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Líšnice dne 12. 4. 2018 

 

 

Věc:   

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce kuchyně 

MŠ č.p. 256 Líšnice“ 

 

 

Obec Líšnice, Líšnice 226, 561 84 Líšnice si Vás dovoluje vyzvat jako účastníka veřejné 

zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce kuchyně MŠ č.p. 256 Líšnice“ k vypracování a  

podání nabídky.  

 

Informace o předmětu veřejné zakázky 

 

   Název veřejné zakázky:   

„Rekonstrukce kuchyně MŠ č.p. 256 Líšnice“ 
 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výměna dožitého technologického vybavení varny kuchyně a 

její doplnění, spolu s výměnou vzduchotechniky celého provozu kuchyně, která kapacitně 

nevyhovuje nově navrženému technologickému zařízení. 

 

Bližší požadované podmínky jsou součástí zadávací dokumentace a projektové dokumentace. 

 

Zadávací dokumentace veřejné zakázky bude v celém rozsahu včetně všech jejích příloh 

uveřejněná a volně dostupná na profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/obec-lisnice 

 

Místo plnění:   

Líšnice 
 

Doba plnění:   

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je 1. 7. 2018. Zadavatel požaduje, 

aby kompletní předmět plnění této veřejné zakázky byl dokončen nejpozději do 31. 8. 2018.   

 

Identifikační údaje o veřejném zadavateli: 

Název zadavatele: Obec Líšnice 

IČ zadavatele: 00279170 

Sídlo zadavatele: Líšnice 226, 561 84 Líšnice 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Miroslav Keprta 

 

 

 

mailto:oulisnice@orlicko.cz
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-lisnice
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-lisnice


 

 

 

 

Kontaktní osoba 

pro organizaci výběrového řízení: Ing. Josef Franc 

Telefon: + 420 725 324 512 

E-mail: josef.franc@letohrad.eu 

Kontaktní osoba 

pro technické záležitosti: Ing. Miroslav Stejskal 

Telefon: + 420 605 137 728 

 

Informace o možnostech vyžádat si zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci: 

Zadávací dokumentaci a projektovou dokumentaci si účastník bude moci vyzvednout v 

pondělí  a středu od 8:00 hod. – 12:00 hod. a od 13:00 hod. – 17:00 hod. na adrese Obec 

Líšnice, Líšnice 226, 561 84 Líšnice.  

 

Lhůta pro podání nabídek; adresa, na kterou mají být poslány nabídky: 

datum: 30. 4. 2018    hodina: 16:00 

Adresa pro podání nabídky: Obec Líšnice, Líšnice 226,  

561 84 Líšnice 
 

 

Jiné upřesňující údaje: 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena 

doporučeně poštou nebo osobním podáním na adresu  Obec Líšnice, Líšnice 226, 561 84 

Líšnice, a to nejpozději do konce lhůty stanovené pro podávání nabídek, tj. do 30. 4. 

2018 do 16:00 hod.  
 

Kontaktní osoba pověřená činnostmi zadavatele: 

Ing. Josef Franc, tel. +420 725 324 512 

 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

Délka zadávací lhůty:                 

Zadavatel stanovuje konec zadávací lhůty dnem 30. 6. 2018. Všichni účastníci jsou do 

okamžiku uplynutí této lhůty svými nabídkami vázáni.   

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele:  

 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) prokázání základní způsobilosti 

b) prokázání profesní způsobilosti 

c) prokázání  technické kvalifikace 

 

Bližší podrobnosti o požadovaných kvalifikačních předpokladech jsou součástí zadávací 

dokumentace. 

 

Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou hodnoceny podle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Místo a datum otevírání obálek 

Dne 30. 4. 2018 v 16:30 hod. v sídle zadavatele Líšnice 226, 561 84 Líšnice, jednací místnost. 

 

 

mailto:vlastimil.mlynar@letohrad.eu


 

 

 

 

Variantní nabídky 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

Požadavek na poskytnutí jistiny 

Zadavatel nepožaduje. 

 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 

    
 

 

 

 

 

      

     Ing. Miroslav Keprta 

     starosta obce Líšnice 


